
РЕШЕНИЕ 

 

от 27 марта 2024 года                                                                                           №36/09-05 

 

О внесении изменений в Регламент Совета депутатов Красноярского муниципального 

образования, утвержденный решением Совета депутатов от 28 февраля 2014 года №47/12 

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации" и в соответствии с частью 8 

статьи 19 Устава Красноярского муниципального образования Совет депутатов Красноярского 

муниципального образования 

РЕШИЛ: 

1. Внести в Регламент Совета депутатов Красноярского муниципального образования, 

утвержденный решением Совета депутатов от 28 февраля 2014 года №47\12, следующие 

изменения: 

o Пункт 3.3. Регламента изложить в новой редакции: 

«3.3. Очередные заседания Совета депутатов созываются по мере необходимости, но не реже 

одного раза в три месяца. Очередные заседания Совета депутатов проводятся, как правило, в 

последнюю среду месяца». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования 

(обнародования). 

Глава Красноярского 

муниципального образования                                                      Ю.А. Короткова 

 


